Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Im intellige qui in sua domo posuit et
ordines primam iugum. Nam prudens
et auctoritate regimur. Et tam per se et ea
habet soluere suu ut os sua prima solent
habet in illa domi cibos et fecit alle-
verum achab et quia uixit et quis est sui
loquacitatem. Propter hanc et demandat ad
cenam quod in ea tanta delectabiliu[m] nescit
quod propter solus odor pueris in gaudio medi-
us tanta scindat et in quietibus quod explorea-
cres adulcent ut hunc suu xui fieri
muta et malognata inficiu[m] melle dulce
dime diuum. In uita vero humilitate in
corporali exquisitam das mortem. In malo
status quo ordinate uenient scilicet socii
ordimenta. Hoc ita magna pars ut si non esset
in mundo sufficeret. Joh 2. Domine quoniam nobis
permisisti sicut ubi dixi prophetam in
tempore moyses petet a domino ut et facias haec
omnides dixi et ego omnia et omne bonum ut
hunc exco 33. Agnus enim nobis ut tale factu[m]
lucis promiscuit. Agnus enim huius dilectionis
mundi dolores reputantur. ut per nos iudas
quibus iocunditas huius mundi moris est
sua ueritas dolor decor se tradidit. Et hunc
quod sensant et contulerint quod suauis est
domine apostolus xix. Ut quod ad cenam temiu[m]
catitur. Ite nra ipse dignus passiones huius
quas ad futuram gloriam uide. Et xix.
Si quatuor ad missas agamus nra missa ubi
fuerint quod ipse filius dei. Hic xix. faciet
illos discubere in mensa illa huius festi
et uixit. Quod regnum sabbatum nichil in
laudabat nomen salutis quatuor credite
mysteriorum et uerba laudare et an datur vobis
ut nobis suuet fideliter celestibus. Quod est soa-
etas dilectas sicut et ad nostra propria et
propterea societate nullum admittitur nisi
nobiles reges. Non penitus. prebeat
dilectas regibus si nichil est nullus qui non
habet societas festinans nobis est hoc
festinans est Esore. Quod balthasar fecit

quium p̄cipibz p̄ nosoribz & sūlibus-
v̄s et dūc̄t̄as si n̄ ato fme nō lau-
dare h̄ s̄ qul̄ dūc̄t̄est ȳs & augebi
n̄ t̄ letabim̄ us̄ m̄ sempern̄ h̄ fidei
ē m̄ qui f̄ assueret q̄ fecit diu s̄ cenu-
bpx diebz & in orao v̄j diebz ȳs li-
veniē m̄ syon laudantes m̄ letat̄
semperna sup̄ cap̄a eoz. **Do. iii.**

A proponit ad ih̄m ic. 10. m̄
gens homias redimp̄t̄us q̄ non
deponat al p̄t̄ribz m̄t̄ic̄uz malo-
bitare **Iod.** q̄ qua dr̄p̄ app̄m̄q̄nt̄
ad ih̄m p̄t̄res p̄mo ut m̄f̄m̄ ad
mediū ut sanarent̄. **Do.** ut fr̄igidi
ad ignē ut attendent̄ & ut famelia
ad p̄anc̄ ut saturarent̄. **Ex** ut m̄
mūch ad mūdāt̄e ut mūdācent̄
P& ad p̄m̄q̄nt̄ ad et ut m̄f̄m̄
ad mediū ut sanarent̄. Si muenre
alias medie q̄ sua p̄n̄ia ut solo ilbo ca-
ret m̄f̄m̄ **D** de qual q̄t̄us fieri & q̄le
gaudū m̄f̄m̄. teate hic ē uer̄ medie
qui uenit de longas p̄bz. solo ilbo
care m̄f̄m̄s **Iust.** **H**as uenit me
dit̄ ic. m̄f̄m̄s n̄. p̄sus dolore wh̄p̄
ad mediū venire nō potat. vñ ȳs
wh̄. luor & aplanta pedis us̄ ad
luc̄. vñ iste medie sepm̄ offec̄.
suo m̄f̄m̄s. nō. n̄. ē n̄ce ree ad no-
tem p̄f̄solnt̄ p̄ mediana solo n̄ ilbo
sanat p̄mos sp̄p̄ neq̄ h̄ba m̄ m̄la
& sanat eos h̄ p̄mo tuō dñe. etelij
audierat ille centio q̄ aut tm̄ dic ilbo
tsa p̄ m̄. multi n̄ saluata p̄ ab hoc
medico. **Do.** app̄m̄q̄nt̄ ad et ut fidei
ad ignē. **D**e q̄nt̄ ita fr̄igidi
repleuit orbem. p̄ mortalia p̄ca
Ili. n̄ dñe fr̄igidi qui nō h̄nt ignē
caudas & m̄e ad dñm ad p̄ximū &
ad sepos ut cent̄ fr̄igidi h̄ q̄ p̄c̄
& p̄p̄ repudi. vñ v̄ fr̄igidi esse
aut calid̄ h̄ q̄ repudi euomare & ore